Spis tresci

Zloty zajac
Kontynuacja
Choroba
Potomek
Dom z cukru
Dom Zegaréw
Pieszczoch
Zeszyt
Sybilla
Suterena
Fotografie
Magush
Posesja
Przedmioty
My

Furia

List zagubiony w szufladzie

Kat
Gagat

Ostatni wieczor
Aksamitna sukienka
Sny Leopoldyny

21
25
33
45
53
61
67
7
81
87
93
99
103
109
119
127
131
135
141
147



Fale 155

Slub 161
Pacjentka i lekarz 167
Glos w telefonie 175
Kara 185
Modlitwa 193
Stworzenie 203
Wstret 207
Rozkosz i kara 213
Przyjaciele 219
Raport z Nieba i Piekla 229
Niezniszczalna rasa 231

Postowie - Alberto Manguel 235



